
ENTE PARCO DELTA DEL PO

ENTRATE

Fondo di cassa presunto alllnlzlo
dell'esercizio

Utilizzo avanzo presunto di
amministrazione

Fondo pluriennale vincolato

Titolo 1 - Entrate correnti di natura
tributaria, contributiva e perequativa

THoio 2 - Trasferimenti correnti

Titolo 3 • Entrate extratributarie

Titolo 4 - Entrate in conto capitale

Titolo 5 - Entrate di riduzione di
attività finanziarie

Totale entrale Anali

Tìtolo 6 - Accensione di prestiti

Titoio 7 • Anticipazioni da istituto
tesoriere/cassiere

Titolo 9 - Entrate per conto di terzi e
partite di giro

Totale titoli

TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE

Fondo di cassa finale presunto

CASSA ANNO

DI
RIFERIMENTO
DEL BILANCIO

2020

1.493.260,09

0,00

770.825,65

37.968,33

2.349.187,50

0.00

3.157.981,48

0,00

87.676,00

817.130,57

4,082,788,05

5.556,048,14

1.000.000,00

COMPETENZA

ANNO DI
RIFERIMENTO
DEL BILANCIO

2020

0,00

0,00

0,00

759,883,20

32,550,00

0.(K>

0,00

792,433,20

0,00

87.676,00

799.000,00

1.679,109,20

1.679.109.20

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO

COMPETENZA
ANNO 2021

0,00

0,00

0,00

759.883,20

32.550,00

0,00

0,00

792.433,20

0,00

75,688,32

799.000,00

1.667.121,52

1.667.121.52

COMPETENZA
ANNO 2022

0,00

0,00

0,00

759.883,20

32.550,00

0,00

0.00

792.433,20

0,00

75.688,32

799,000,00

1,667,121,52

1.667.121,52

SPESE

Disavanzo di amministrazione

Titolo 1 - Spese correnti
- di cui fondo pluriennale vincolato

Tìtolo 2 - Spese In conto capitale
- di cui fondo pluriennale vincolato

Titolo 3 - Spese per Incremento di
attività finanziarie

- di cui fondo pluriennale vincolato

Totale spese finali..

Titolo 4 • Rimborso di prestiti
- di cui Fondo anticipazioni di liquidità
(OL 3512013 e succesive modiliclte e
rinnanziamenti)

Titolo 5 - Ctìiusura Anticipazioni da
istituto tesoriere/cassiere

Titolo 7 - Spese per conto terzi e
partite di giro

Totale titoli..

TOTALECOMPLESSIVO SPESE

CASSA ANNO

DI
RIFERIMENTO
DEL BILANCIO

2020

1.061.748,90

2,580.930,15

0,00

3.642.679,05

0,00

87.676,00

825.693.09

4.556.048,14

4.556.048,14

COMPETENZA

ANNO DI
RIFERIMENTO
DEL BILANCIO

2020

0,00

792.433,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

792,433,20

0,00

0,00

87,676,00

799.000,00

1,679,109,20

1,679,109,20

COMPETENZA
ANNO 2021

0,00

792.433,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

792.433,20

0,00

0,00

75,688,32

799,000,00

1,667,121,52

1.667.121,52
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COMPETENZA
ANNO 2022

0,00

792.433,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

792.433,20

0,00

0,00

75.688,32

799,000,00

1,667,121,52

1.667.121,52


